1

      特定非営利活動法人 シニアエキスパートフォーラム

           第２３回 理事会議事録

開催日時  平成１６年６月１7 日（木） １５時３０分～１６時００分

開催場所  品川第二区民集会所 第２会議室

出席者   理事―柏木 寛、村瀬 禎男、新家 彦司、黒山 昭宣、石田紘三

 （ 欠席 理事―小泉鐡夫 監事―平田健二）

開会（１５時３０分）

１、出席者及び議事録署名人の確認

  出席者は上記通り。理事６名中５名出席。

議事録署名人に新家、黒山両理事を指名した。

２，第２２回理事会議事録の確認

  内容再確認の上異議無く承認された。

３、理事長挨拶

  先刻開催の第２回通常総会にて平成１６年度事業計画が承認された。計画実現に向け一層

の協力を願う。

  格言―「刻船尋剣」

    川の流れの中で落とした剣を探さんが為に落としたと思われる所に闇雲に竿を入れ

ても川の流れで船が移動していることを忘れていては剣は絶対に見つからない。

    ＳＥＦの運営も時代の流れを常に配慮しながらであって欲しい。

４，新任役員挨拶

  総会にて新たに選任された石田紘三理事より就任挨拶があった。

  （小泉理事・平田監事は欠席につき次回理事会回しとなった。）

５、審議事項

（１）第２回通常総会議決事項の件

   第 2回通常総会席上で審議議決された平成 16年度事業計画の内容が確認され執行部門

としての理事会にて本年取組むことが議決された。

（２）事業報告書等届出の件

   総会で承認された平成 15 年度事業報告書並びに役員変更の届出を速やかに行う必要

があり,従来より依頼している前川行政書士の起用並びに費用３万円の支出が諮られ承

認された。

 2

（３）賛助会員入会審査の件

   当法人として初めての賛助会員入会申込みがあり審査のうえ入会を承認した。

   賛助会員申込法人

株式会社 タイキ

     （大阪市東淀川区西淡路６－３－４１）

     代表者     中村 憲司（代表取締役社長）

     登録個人会員  柳瀬 敏郎、古畑 盛生

   推薦理事 柏木理事長

６、報告事項

（１）正会員退会届受理の件

   古川弘康、細谷武男、高野博昭氏の３名の正会員より理事長宛に本日付けの退会届が

提出され受理したことの報告が事務局よりなされた。

７，その他

（１）次回理事会

   ７月は理事会は休会とし次回は８月開催とする。

   開催日程は追って決定する。

閉会（１６時００分）

                                    以上

上記議事の経過と要旨を明確にする為に議事録を作成し、議長及び議事録署名人がこれに記

名捺印する。

                           平成１６年６月１７日

シニアエキスパートフォーラム 第２３回理事会

         議 長                       印

         署名人                       印

         署名人                       印